1) ipso facto?
2) Sa? nun golgenbe ift aíž olpte SSejng anf @d)lejten lueggelaffen. 40
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heredum  suorum nom inibus ratificabit et observabit, ita  videlicet quod 
de dictis terris dominiis ducatibiis statibus castris fortaliciis civitatibus 
oppidis vasallis et theloneis, que prefato illustrissim o domino Joanni 
Alberto duci filio suo modo quo supra dabuntur, se non introm ittet nec a 

5 iurisdictione corone Bobemie et potestate seu dominio corone regni Hun- 
garie aliqua m undi v ia  abalienab it, salvis tam en pecuniis, si quibus 
bona aliqua fuerin t redem ta, u t in articulis supra. Postrem o quod pre
fati serenissim us dominus rex  Polonie et illnstrissim us dominus Joannes 
A lbertus dux de subditis serenissim i domini regis W ladislai se non intro- 

i о m ittant nec eos in protectionem ipsorum  deinceps aliqua v ia  suscipiant 
et e contra.

Nos itaque W ladislaus rex  prefatus cnpientes voluntati et imperio 
prefate paterne m aiestatis, u t p ar est et filium decet obedientissimum, 
parere  et obtem perare, cupientes etiam  ipsum  illustrissim um  fratrem  

15 nostrum  sincero corde et fraterno amore am plecti et sem per prosequi, 
sane considerantes p reterea longe bonestius et melius, longe denique 
salubrius et utilius esse, u t vires nostras adversus hostes fidei quam  in 
christianos et precipue in  fratrem  convertamus, eosdem idcirco articules 
tanquam  honestos et tam  paterne regie m aiestatis quam etiam  utriusque 

20 nostrum  honori plurim um  conducibiles quoad omnes eorum clausulas 
capitula et puncta laudavim us approbavim us acceptavim us et ratificavi- 
mus atque in  eosdem ex certa nostra scientia et animo deliberato con- 
sensimus, laudam usque approbam us acceptam us ratificam us et consenti- 
m us, atque universos prenom inatos dncatus et status necnon castra 

25 fortalicia civitates oppida et v illas simul cmn cunctis eorum vasallis 
subditis et u tilitatibus sub pace m odisque et conditionibus in  preinsertis 
articulis contentis e t expressis prefato illustrissim o domino Joanni Al
berto duci fra tri nostro charissimo dedimus donavimus et contulimus, 
dam nsque donamus et conferimus de consensu prelatorum  et baronům  

зо nostrorum  tenore presentium  m ediante, per eundem  illustrissim um  prin
cipem dominum Joannem  Albertům  germ anum  nostrum  charissim um  et 
ipsius successores legítimos cum omni iure et dominio iu re perpetuo et 
irrevocabili teneri possideri haberi ac u tifru i necnon de eisdem d is- 
ponere et qualitercunque a lienali et obligari, sub conditione nihilom inus